

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (30)

Data publikacji: 30.11.2019 8:00

Rozpoczyna się już ostatni miesiąc tego roku. W grudniu dni są najkrótsze, a wieczory coraz chłodniejsze. Dlatego zachęcamy do kubka gorącej herbaty i jakiejś książki do poczytania w te grudniowe wieczory.



Fot: Pixabay.com

Na początek coś współczesnego i polskiego. Małgorzata Warda to autorka obyczajowej, sensacyjnej powieści kryminalnej „**Miasto z lodu**”. Agata ma trzynaście lat i prawie nie zna Teresy, swojej matki, kiedy ta zabiera ją w podróż po Polsce. Osiedlają się w niedużym górskim mieście, gdzie próbują na nowo nawiązać więź. Piękna, samotna kobieta, od pierwszej chwili wzbudza ogromne zainteresowanie mężczyzn, wolnych i żonatych. Dwie "obce" szybko stają się głównym tematem plotek. W miarę upływu czasu niechęć, a nawet wrogość ludzi z miasteczka rośnie. Pewnego ranka Agata zostaje znaleziona w górach, w stanie krytycznym. Nie wiadomo, co się dziewczynce stało. Lekarze walczą o jej życie, policja i dziennikarze rozpoczynają dochodzenie. Z każdą chwilą objawiają się nieznanne oblicza bohaterów dramatu: matki, dyrektorki szkoły, koleżanek, mieszkańców miasteczka. Nowego znaczenia nabierają słowa "odpowiedzialność" i "manipulacja". Niemym świadkiem wydarzeń jest pogrążona w śpiączce, nieprzytomna Agata...

Teraz współczesna, romantyczna powieść obyczajowa polskiej autorki **Zuzanny Arczyńskiej** „**Dziewczyna bez makijażu**”. W niewielkim mieście matka w skrajnej biedzie wychowuje cztery córki. Pewnego dnia najstarsza oznajmia, że wychodzi za mąż. I to już w najbliższą sobotę. Kim okaże się mąż Angeliki? Dlaczego oferuje krocie za nazwisko młodej żony? Historia o kobietach, które jak lwice walczą o każdy dzień, aby godnie żyć i zapewnić lepszą przyszłość dzieciom. Jaką cenę trzeba za to zapłacić? Co można kupić, a co nie jest na sprzedaż? Matka i córka codziennie zadają sobie te pytania...

No i jeszcze coś co może zainteresuje najmłodszych czytelników naszego powiatu. Książka autorstwa **Siri Spont** „**Grudniowy gość**”. Wypełniona oczekiwaniem opowieść w 24 rozdziałach do czytania w każdy grudniowy wieczór aż do Wigilii! Kiedy do mieszkania Marty, jej rodziców i młodszego brata wprowadza się Yusuf, Marta nie jest zachwycona. W dodatku sytuacja staje się z dnia na dzień coraz bardziej nieznośna. Nie dość, że Marta musiała odstąpić małomównemu kuzynowi swój pokój, to za chwilę może też przez niego stracić przyjaciółki. Wszystko się zmienia, gdy Yusuf zabiera Martę do pobliskiego lasu i wyjawia jej pewną tajemnicę...

Tak więc zapraszamy zarówno do bibliotek naszego powiatu, żeby wypożyczyć coś interesującego do czytania jak również do księgarń, bo książka może być również miłym prezentem na zbliżające się święta.

AK